

Porto Alegre, 27 de julho de 2023.

CONVOCAÇÃO CAU/RS nº 256/2023

Em cumprimento ao disposto no art. 151, inciso XXVII, do Regimento Interno do CAU/RS, de 19 de junho de 2020, convoco¹ o conselheiro² do CAU/RS Fábio Muller para participar do '25º Seminário Regional da CED-CAU/BR', a ocorrer do dia 22 de agosto ao dia 25 de agosto de 2023, em Fortaleza/CE.

> **TIAGO HOLZMANN DA SILVA** Presidente do CAU/RS

¹ Centro de custos: 4.03.10 - Manutenção das Atividades da Presidência - Plenário - Conselho Diretor;

² É necessária a compra de passagem terrestre (ver compatibilidade com o deslocamento de avião) de Santa Maria/RS a Porto Alegre/RS. Necessário a compra de passagem aérea de Porto Alegre/RS a Fortaleza/CE dia 22/08 às 6h15 chegada às 13h55. De Fortaleza/CE a Porto Alegre/RS dia 25/08 no período da tarde.